
 
 
 
Angebot gültig ab Dezember 2023 

 
 
Alle Mitglieder des Personalverbandes der Stadt St. Gallen profitieren von sehr 
günstigen Konditionen bei uns: 
 

Kombi Card Abo 
 Fitness & Groupfitness 

 

    
Preis für 12 Monate CHF 640.00 
(Einsparung CHF 99.00 Aktivierungstarif + CHF 50.00) 

 
Preis für 12 Monate CHF 880.00 
(Einsparung CHF 100.00) 

 

 
Der Preis ist gültig für die 1-Jahres Mitgliedschaft gemäss aktueller Preisliste Stand 
Dezember 2023 (Änderungen vorbehalten)  
 

 Zugang und Nutzung aller well come FIT-Center und winti FIT in der Schweiz 
(aktuell 20 Studios) 

 Grosszügige Trainingsbereiche und täglich Groupfitness-Kurse 
 Individuelle Trainingsplanung 

 Mitglied Fitworx (kostenloses Gasttraining an 300 Standorten schweizweit) 
 Zusatzangebote sind zum regulären Preis gemäss aktueller Preisliste erhältlich 

(Änderungen vorbehalten)  
 Wir sind Krankenkassen anerkannt und die allermeisten KK tragen einen 

wesentlichen Beitrag an das Fitnessabo. 
 Dieser Rabatt ist nicht kumulierbar mit weiteren Rabatten und/oder Aktionen 
 Der Vertrag wird automatisch auf der Basis des regulären Mitgliedschafts-

vertrags inkl. Zusatzangebot verlängert, ausser die Kündigung trifft fristgerecht 
45 Tage im Voraus ein oder es wird fristgerecht erneut eine personalisierte E-
Mail an info @wellcomefit.ch gesendet 

 
well come FIT Group  ¦   Walzmühlestrasse 50   ¦   8500 Frauenfeld 

 
 

NEWSLETTER     FACEBOOK    INSTAGRAM    WEBSITE     APP roody    10 TAGE TESTEN 



 

 
 
 

wel(l)come! 
 
Willkommen bei der well come FIT, dem Wellness- und Fitnessunternehmen, das dich 
auf deinem Weg zu einem gesunden und fitten Körper begleitet.  
  
Unsere zertifiziertes Instruktoren-Teams und ein Gerätepark der neuesten Generation, 
unterstützen dich dabei, deine Fitnessziele zu erreichen.  
  
Bei uns hast du die Möglichkeit, 24 Stunden täglich mit einem Programm, das von 
Profis speziell auf deine Bedürfnisse zugeschnitten wurde, deine Kraft, deine Ausdauer 
und deine Beweglichkeit zu trainieren. 
  
Wir bieten Trainingsprogramme für den Muskelaufbau, für die Gewichtsabnahme, 
sowie für allgemeine Gesundheits- und Präventions-Themen an. Wir stehen dir mit Rat 
und Tat und vor allem mit ganz vielen praktikablen Ideen zur Seite. Sei es für eine 
optimale Trainingsvorbereitung, für deine nächste Skisaison, für eine Bergtour oder für 
eine Spielsaison. Ganz nebenbei zeigen wir dir, wie du ganz einfach zu mehr 
Bewegung im Alltag kommst.   
  
In unseren Groupfitness Kursen ist für jedes Niveau und jeden Geschmack etwas 
dabei: Von Zumba, über Pilates und Yoga, bis hin zu den beliebten LesMills 
Bodypump-Kursen. 
  
Während du trainierst, hüten wir deine Kleinen in unserem centereigenen Kinderhort. 
  
In unseren Wellness-Oasen lässt es sich prima vom Alltag und dem Training 
entspannen: Von Saunen und Dampfbädern, bis hin zu Massageliegen und Solarien – 
wir bieten alles, das dazu beiträgt Körper und Geist zu entspannen. 
  
Lass uns Deine Reise zu einem gesunden und fitten Körper gemeinsam beginnen. 
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